403
iglidur®
A180
Online-Preisliste
Preise Lieferzeit ab Lager
A180FM-0608-06d2
30°
f
b1
b2
d1 d3
r
r = max.
0.5 mm
A180FM-0608-06 6,0 +0,020 +0,068 8,0 12,0 6,0 1,0
A180FM-0810-10 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 10,0 1,0
A180FM-1012-10 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 10,0 1,0
A180FM-1214-15 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 15,0 1,0
A180FM-1618-17 16,0 +0,032 +0,102 18,0 24,0 17,0 1,0
A180FM-2023-21 20,0 +0,040 +0,124 23,0 30,0 21,5 1,5
A180FM-2528-21 25,0 +0,040 +0,124 28,0 35,0 21,5 1,5
A180FM-3034-26 30,0 +0,040 +0,124 34,0 42,0 26,0 2,0
igus® GmbH   51147 Köln | Tel. +49 2203 9649-145   Fax -334 | info@igus.de | www.igus.de
iglidur® A180 | Lieferprogramm
Gleitlager mit Bund
Bestellschlüssel